РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН
Администрация
Рудовского муниципального образования
Распоряжение

666419,  с. Рудовка  ул. Школьная  3/2,  тел/факс 8(39551) 22-4–67.
rud.sel.poselenie @ mail.ru

« 06» апреля  2016 г. № 15  -ОД

О создании на территории
 Рудовского муниципального образования
 мобильных групп в 2016 году

   В соответствии п. 5 постановления Правительства Иркутской области от 18.03.2016 года №147-пп, п. 4 указа Губернатора Иркутской области от 04.04.2016 года №72-уг, руководствуясь письмом  ПСЧ № 48 (по охране пгт. Жигалово) от 06.04.2016 года № 7:
1. Создать на территории Рудовского муниципального образования  мобильные группы   для патрулирования в пределах населенных пунктов
	№п/п
	Населенный пункт
	Маршрут патрулирования
	Старший группы (тел), кол-во человек
	Техника

	1
	с. Рудовка
	Рудовка-Игжиновка
	Шабалин А.В. (89500530179)
2 чел.
	а/м УАЗ

	2
	д. Головновка
	д. Головновка
	Тарасов А.В.
(89041424418)
2 чел
	Пеший порядок

	3
	д. Пономарева
	д. Пономарева
	Шугонцев М.В.
(89148910832)
2 чел.
	Пеший порядок

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста  ответственным за ведением ГО и ЧС.

Глава Рудовского муниципального образования	                Л.В.Рудых

Исп. И.В.Ведерникова